*1040994438*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡東敏

電話：06-2991111#8727

傳真：06-2982639

電子信箱：tommytsai@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國104年10月5日

發文字號：南市教課(一)字第1040994438號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉高雄市政府文化局於駁二藝術特區進行多元豐富展演

活動，請鼓勵所屬師生及家長踴躍參與，並可推廣作為戶

外教育之參考，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府文化局104年10月2日高市文駁字第104313

95900號函辦理。

二、高雄市政府文化局於駁二藝術特區辦理多項展演活動，均

以推動全民美學教育為主軸，提升全民對於生活美學的認

知，不僅能激發學生創意潛能外，亦可助於正向思考精神

。

三、各展演活動表列如下：

(一)售票展覽：

１、「海綿寶寶：暢遊比奇堡特展」：展覽期間自104年1

2月26日至105年3月27日，展覽地點為P3倉庫。

２、「櫻桃小丸子學園祭-25週年特展」高雄站：展覽期

間自104年12月26日至105年4月5日，展覽地點為P2倉

庫。

3

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、票價資訊請詳洽駁二藝術特區官網(http://pier-2.k

hcc.gov.tw/)。

(二)駁二護照手環：

１、憑護照手環可暢遊駁二境內四大藝術核心：駁二當代

館、駁二舊事倉庫、駁二塔、哈瑪星駁二線等四大特

定展區，限憑護照手環進場與搭乘。

２、憑護照手環可參觀駁二當代館展覽：

(１)「無機體演化」：展覽期間自104年9月1日至104年

11月1日，展覽地點為C5倉庫。

(２)「Art. Fab. Lab. 藝術‧製造所」：展覽期間自1

04年9月5日至104年10月25日，展覽地點為P3倉庫

。

(３)「五感交集」：展覽期間自104年10月5日至104年1

1月24日，展覽地點為P2倉庫。

(４)「散策他方」：展覽期間自104年10月15日至104年

11月24日，展覽地點為P2倉庫。

四、相關展演訊息可洽詢駁二藝術特區服務專線：07-5214899

，或上駁二官網及駁二Facebook粉絲頁查詢。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各專設幼兒園

副本：本局課程發展科、本局學輔校安科 2015-10-05
09:02:42